'^âm<x/3'-a, Q/fíurdc^ia/ da ̂itâmcía ̂ ^a/'neá/)'^ia de ^voMxie

Senhor Presidente %iàído de (§ao- Vd'audo

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

EXECI^IVOMU

INDICAÇÃO
0591

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Guilhermina, a fim de reivindicar que seja desentupido o
bueiro localizada na Rua Colômbia de fronte ao n° 580, o
não escoamento da agua se agrava em dias de chuvas
causando alagamentos no local.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador Oswaido Ipschl 26 de março2019

Marco Ântônio de Sousa

(Marquinhos)
Vereador

PMN

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
^  SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapra,agrande.sp.gov.br

c/o/ (piiia/itcKX 'Ŝ(x/'ne<i/ytcc, de- ^^'jfiwde-

^ MM

oSíísíS

ii»iii
WW::aS

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP >

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

da ̂ átómda ̂^cdnea/r^oa de ̂^^t^ouí' ̂''^^a/nxie

>>M^-Ííe

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNE, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camaraífflcamarapraiagrande.sp.gov.br